
1/2 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

ZADAVATEL 
Zařízení služeb MZe s.p.o. 

se sídlem Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město 
IČ: 71294295 

právní forma: 331 – státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zemědělství ČR 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

PREZENTACE SLADKOVODNÍ AKVAKULTURY NA ODBORNÉ 
VÝSTAVĚ ZEMĚ ŽIVITELKA 

 

Seznam doručených nabídek 

Poř. číslo Identifikační údaje uchazeče 
Časový údaj o doručení nabídky 

datum hodina 

 
1 

AL – SYSTEM EXPO s.r.o. 
Nádražní 90, 373 12 Borovany, 
IČ: 28111265, DIČ: CZ28111265 

 
15. 7. 2016 

 
10:05 

 
2 

EXPOSALE - CZ s.r.o. 
Školská 33/3, 250 92 Šestajovice, 
IČ: 25226177, DIČ: CZ25226177 

 
18. 7. 2016 

 
9:05 

 
3 

SCENOGRAFIE s.r.o. 
Černokostelecká 90/1168, 101 00 Praha 10, 
IČ: 25642537, DIČ: CZ25642537 

 
18. 7. 2016 

 
9:45 

 

Oznámení o vyřazení nabídek s uvedením důvodu vyřazení 

Nabídky od společností EXPOSALE – CZ s.r.o. a SCÉNOGRAFIE s.r.o. nebyly předmětem 
hodnocení, neboť u nabídky společnosti EXPOSALE – CZ s.r.o byl předložen Výpis 
z obchodního rejstříku starší více než 90 dnů a u nabídky společnosti SCÉNOGRAFIE s.r.o. 
byla předložena pouze první strana výpisu z obchodního rejstříku (přestože je na první straně 
vidět, že výpis má pět stran) a dále tato nabídka nesplňuje podmínky povinné publicity dle 
Pravidel pro žadatele a příjemce, Opatření 5.2. b). Z těchto důvodů komise hlasováním 
rozhodla o vyloučení těchto nabídek z dalšího posuzování a předala zadavateli podnět k 
vyloučení. 

 

Údaj o tom, jak byly nabídky hodnoceny v rámci jednotlivých kritérií 

U nabídky společnosti AL – SYSTEM EXPO s.r.o. byla také pečlivě provedena kontrola 
úplnosti podle zadávacích podmínek stanovených zadavatelem ve Výzvě k podání. 

Jelikož z doručených tři nabídek byly dvě navrženy zadavateli k vyloučení, nebylo nutné 
přistoupit k hodnocení nabídek podle odst. IV Výzvy. K hodnocení dle jednotlivých kritérií 
nebylo přistoupeno z důvodu, že komise rozhodla o vyloučení nabídky č. 2 a č. 3.                                



2/2 

Ve výběrovém řízení zůstala pouze nabídka č. 1, která splnila všechny podmínky stanovené 
ve Výzvě. 

 

Oznámení pořadí správně podaných nabídek 

Pořadí Identifikační údaje uchazeče 

1. AL – SYSTEM EXPO s.r.o., IČ: 28111265, DIČ: CZ28111265 
 

 

 

Dovolujeme si Vám tímto oznámit, že ve veřejné zakázce Prezentace sladkovodní akvakultury 
na odborné výstavě Země živitelka byla jako vítězný dodavatel zvolena společnost                         
AL – SYSTEM EXPO s.r.o. 

 

S pozdravem 

 

Bc. BcA. Adam Homolka 

Projektový manažer 

+420 773 072 217 

adam.homolka@zsmze.cz 

 

Zařízení služeb MZe s.p.o. 

Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 

 

 
 


